



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Borçlar Hukuku	İSL104	2	3 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	İşletme - Lisans (yüz yüze eğitim)				
Amaç	Bu derste, genel hatlarıyla; kişilerin birbirleriyle giriştikleri hukuki işlemlerden veya kanundan doğan borçlar incelenmektedir. Özel hukukun birçok alanını (Borçlar Özel Hukuku, Ticaret Hukuku gibi) ilgilendiren Borçlar Hukuku Genel Hükümler dersinde öncelikle genel kavramlar üzerinde durulmaktadır. Bu konuları takiben, kanundan doğan borçlar içerisinde yer alan haksız fiil sorumluluğu ile ilgili düzenlemelere, sonrasında sebepsiz zenginleşmeden doğan borçlara değinilmektedir. Daha sonra, sözleşmeden doğan sorumluluk konusu ana hatlarıyla ele alınmakta, son olarak sözleşme ilişkisinde tarafların karşılaştıkları özel durumlardır üzerinde durulmaktadır.				
Ders İçeriği	Borçlar Hukuku Genel Hükümler dersinde içerik olarak, "Borçlar Hukuku'nun Genel Kavramları, Borcun Doğumu; Borç İlişkilerinin Doğuş Kaynakları (Hukuki İşlemden Doğan Borçlar, Doğrudan Doğruya Kanundan Doğan Borçlar, Sebepsiz Zenginleşmeden Doğan Borçlar), Borçların İfası ve İfanın Yerine Getirilmemesi, Borç İlişkilerinde Özel Durumlar, Borcu Sona Erdiren Sebepler" konuları yer almaktadır.				
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Deniz ALTINSOY				
Ders Kaynakları	Aydos, O. Sadık (2019). Borçlar Hukuku Genel Hükümler. Ankara: Seçkin Yayıncılık.				

Hafta	Konu
1	Borçlar hukukuna hakim olan ilkeler
1	Hukuki İşlemler
2	Borç ilişkisi
2	Sözleşmenin Oluşumu
3	Sözleşmenin Şekli
4	İrade İle Beyan Arasındaki Uyumsuzluk
5	İrade İle Beyan Arasındaki Uyumsuzluk
6	Sözleşmenin Konusu
7	Ara İmtihan
8	Haksız Fiil
9	Kusursuz Sorumluluk
10	Maddi ve Manevi Tazminat
11	Sebepsiz Zenginleşme
12	Borcun ifası
13	Borcun İfa Edilmemesinin Sonuçları
14	Borcun Sona Ermesi

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Küçük Grup Tartışması	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	14
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yükü:		128	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		5,02	

Program Çıktıları	
1	Alan ile ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olma.
2	Girişimcilik ve liderliğin önemini bilme.
3	Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olma...
4	Alan ile ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olma.
5	Bireysel bilgi ve becerileri ile analanla ilgili kişi ve kurumlara düşünceleri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme, onlara çözüm önerisi sunabilme.
6	Alan ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme.
7	Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirebilme ve sorunları kavrayabilme.
8	Alan ile ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutabilme ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilme
9	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verme.
10	İşletmenin iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözeticek şekilde ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme.
11	Bir yabancı dili işletmecilik alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
12	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Hukuki işlemlerden doğan borçları tanımlayabilecektir.Hukuki işlem kavramını tanımlar.Sözleşme kavramını tanımlar.Sözleşmelerin konusunu belirler.	4	4	4	5	3	3	3	4	4	4	4	4
Gabin, muvazaa ve irade bozukluğu kavramlarını tanımlar.Temsil kavramı ve türlerini açıklar.Haksız fiilden doğan borçları tanımlayabilecektir.Haksız fiil kavramını tanımlar.Kusursuz sorumluluk kavramını tanımlar.Sebepsiz zenginleşmeden doğan borçları tanımlayabilecektir.Sebepsiz zenginleşme kavramını açıklar.Sebepsiz zenginleşmenin hükümlerini açıklar.	4	3	4	3	4	3	3	4	5	5	4	4
Borcun ifası ve ifa edilememesi kavramlarını açıklayabilecektir.Borcun ifası kavramını ve borcun ifa edilememesinin sonuçlarını açıklar.Borçlunun temerrüdü kavramını ve borçlunun temerrüdünün sonuçlarını açıklar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Borçlar hukukunun konusunu ve kaynaklarını anlatabilecektir.Borç ilişkisini tanımlar.Sorumluluk kavramını tanımlar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hukuki işlemlerden doğan borçları tanımlayabilecektir.Hukuki işlem kavramını tanımlar.Sözleşme kavramını tanımlar.Sözleşmelerin konusunu belirler.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/384917>